


Edição 2.927 | Ano 4
26 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONVITE Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J9OTRVG6-AXOMD2UR-VZWVBEMH-KPWNWWUA
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                              

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2021 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONVITE Nº 002/2021 

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 

dos autos do Processo Administrativo nº 179/2021, Convite nº 002/2021, objetivando 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - WILMA CERQUEIRA, NO DISTRITO DO SÃO 
ROQUE, DO MUNICIPIO DE COARACI. 

CONSIDERANDO a licitude e regularidade com que se desenvolveu o procedimento 

licitatório sob o número acima mencionado; 

CONSIDERANDO a estrita obediência às disposições da Lei nº 8.666/93 com suas 

modificações ulteriores; 

CONSIDERANDO que as condições ofertadas foram devidamente analisadas pela 

Secretaria de Obras e Serviços Urbanos; 

CONSIDERANDO que não houve impugnação ao instrumento convocatório. 

CONSIDERANDO que não houve recursos administrativos, e que foram respeitados os 

prazos legais, conforme preceitua a lei federal nº 8.666/93. 

RESOLVE  

HOMOLOGAR como de fato homologa o resultado da licitação na modalidade CONVITE                  
Nº 002/2021. ADJUDICANDO o objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL - WILMA CERQUEIRA, NO DISTRITO DO SÃO ROQUE, DO MUNICIPIO DE 
COARACI, à empresa BARUCK ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ/MF Nº 
23.784.303/0001-48, vencedora do certame em epígrafe, com o valor global de R$ 
317.005,17 (Trezentos e dezessete mil, cinco reais e dezessete centavos).  

 

Coaraci- BA, 26 de agosto de 2021. 

 
JADSON ALBANO GALVÃO 

Prefeito Municipal 
 

Edição 2.927 | Ano 4
26 de agosto de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO–CONVITE Nº 002/2021

Certificação Digital: J9OTRVG6-AXOMD2UR-VZWVBEMH-KPWNWWUA
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONVITE Nº 002/2021


		2021-08-26T16:37:12-0300




